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Revisjonsdokument og søknad om konsesjon for opprusting og 
utvidelse av Røldal Suldal kraftverk - Ullensvang, Suldal, Vinje og Bykle 
kommuner  
RSK DA (org nr 930 230 049) eier og er konsesjonær etter vassdragslovgivningen for Røldal Suldal kraftverk. 
RSK DA eies av Lyse Kraft DA (95,21 %) og Statkraft Energi AS (4,79 %). 

I brev av 17. mars 2022 gjorde NVE vedtak om revisjon av konsesjonsvilkårene for Røldal Suldal kraftverk 
og i den forbindelse la NVE lagt til grunn at eventuelle opprustings- og utvidelsesprosjekter skulle omsøkes i 
parallell med innsendelse av revisjonsdokumentet slik at det kan gjennomføres en samordnet behandling av 
revisjonsdokument og konsesjonssøknad, herunder samordnet høring og befaring. Sakene vil i henhold til 
det opplyste behandles som separate saker, men dokumentene oversendes for helhetens skyld samlet.   

På vegne av RSK DA oversendes derfor: 

- Revisjonsdokument for Røldal Suldal kraftverk 

- Søknad om opprustning og utvidelse av Røldal Suldal kraftverk i henhold til vassdragslovgivningen og 
energiloven  

Søknaden om opprustning og utvidelse knytter seg til totalt fem kraftverkprosjekter, hvorav tre pumpe-
kraftverk og to ordinære kraftverk. Totalt sett vil den omsøkte utbyggingen gi en økning av dagens effekt på 
665 MW, dvs mer enn en fordobling av dagens kapasitet, samt en pumpekapasitet på 500 MW. Bakgrunnen 
for de omsøkte prosjektene er dels å møte samfunnets behov for økt effekt og system-/balansetjenester og 
dels en bedre utnyttelse av ressursene i de allerede utbygde vassdragene. Utbyggingene vil i det alt 
vesentligste utnytte fall som allerede utnyttes i Røldal Suldal kraftverk i dag. 

Dersom det skulle være noen spørsmål eller kommentarer i sakens anledning, ber undertegnede om å bli 
kontaktet. Spørsmål knyttet til revisjonsdokumentet bes rettet til fagansvarlig vassdrag og miljø Trond Erik 
Børresen, Lyse Kraft DA. Spørsmål knyttet til konsesjonssøknaden bes rettet til prosjektdirektør Bjørn Roger 
Otterdal, Lyse Kraft DA.    
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